
О признании утратившими силу некоторых решений акима Мангистауского района

Решение акима Мангистауского района Мангистауской области от 27 декабря 2016 
года № 12. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 23 
января 2017 года № 3264
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых

" аким Мангистауского района РЕШИЛ:актах
      1. Признать утратившими силу следующие решения акима Мангистауского района:
      1) от 22 сентября 2003 года № 76 "Маңғыстау ауданының Азаматтық қорғаныс және
төтенше жағдайлар қызметтері туралы" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за №1523, опубликовано в газете "Жаңа 
өмір" от 29 октября 2003 года);
      2) от 23 ноября 2004 года №101 "№1523 болып тіркелген Маңғыстау ауданы 
әкімінің 2003 жылғы 22 қыркүйектегі "Маңғыстау ауданының Азаматтық қорғаныс 
және төтенше жағдайлар қызметтері туралы" №76 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 1795, опубликовано в газете "Жаңа өмір" от 29 декабря 2004 года).
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Мангистауского района" (
А.Аккулов) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах 
юстиции, его официальное опубликование в информационно– правовой системе "
Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Ж.Айтуаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


